
Direzione Gestione Risorse e Servizi Istituzionali
Settore Risorse Umane

Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio

OGGETTO: DECRETO APPROVAZIONE ATTI – PROCEDURA DI SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E
COLLOQUIO, PER L’ATTRIBUZIONE DI N. 13 (TREDICI) BORSE DI STUDIO POST-LAUREAM PER LO
SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI STUDIO E RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGETTO PON “AMICO:
ASSISTENZA MEDICALE IN CONTEXTUAL AWARENESS” – CUP. D36C18000780005 - COD. ID.
AMICO_ARS01.00900 – RESPONSABILE SCIENTIFICO: PROF.SSA DANIELA DE VENUTO

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la Legge n. 168/89 e s.m.i.;
VISTA la Legge n. 245/1990 e s.m.i., ed in particolare l’art. 8;
VISTO il D.D. n. 564/2020 del 27.11.2020, con cui è stato emanato il Bando di selezione

pubblica, per titoli e colloquio, per l’attribuzione di n. 13 (tredici) borse post-
lauream, della durata n. 4 (quattro) mesi eventualmente rinnovabili di un ulteriore
periodo massimo di n. 4 (quattro) mesi, per lo svolgimento di attività di studio e
ricerca nell’ambito del Progetto PON “AMICO: Assistenza Medicale In Contextual
Awareness” – CUP. D36C18000780005 COD. ID. AMICO_ARS01.00900, di cui è
Responsabile Scientifico la prof.ssa Daniela De Venuto;

CONSIDERATO che il succitato bando è stato pubblicato sul sito istituzionale del Politecnico di
Bari (www.poliba.it), sezione dell’Albo on-line, in data 27.11.2020 ed è consultabile
sul sito anche successivamente al termine di scadenza del 09.12.2020;

VISTO il D.D. n. 592/2020 del 10.12.2020 con cui è stata nominata la Commissione
esaminatrice per lo svolgimento della procedura di selezione in parola;

VISTA l’istanza acquisita al prot. n. 30414 del 16.12.2020, con la quale il Responsabile
Scientifico, prof.ssa D. De Venuto, ha chiesto di estendere a 2 (due) il numero delle
borse post-lauream da attribuire in realazione alla posizione n. 10, al fine di garantire
il più efficace perseguimento degli obiettivi di cui al Progetto PON "AMICO", la cui
scadenza è prevista per il 31.03.2021;

ACCERTATA la relativa copertura finanziaria sulle risorse rivenienti dal citato progetto, a valere
sulle pertinenti voci di costo del Bilancio Unico di Ateneo–DEI, es. fin. 2020;

ESAMINATI tutti gli atti prodotti dalla nominata Commissione e preso atto delle valutazioni dalla
stessa formulate;

PRESO ATTO che, in relazione alla succitata istanza ricorrono i presupposti per l'attribuzione di
un'ulteriore borsa relativamente alla posizione n. 10;

DECRETA





Art. 1 – Di approvare gli atti della procedura di selezione citata in premessa, così come formulati
dalla Commissione esaminatrice, nominata con D.D. n. 592/2020 del 05.11.2020, nonché le relative
graduatorie di merito, di seguito riportate:

GRADUATORIA DI MERITO – BORSA N. 1
CANDIDATI (COGNOME E NOME) Titoli Colloquio Totale

VIZCAY GOÑI ANDREA 35/50 50/50 85/100

GRADUATORIA DI MERITO – BORSA N. 10
CANDIDATI (COGNOME E NOME) Titoli Colloquio Totale

PIEPOLI MARIA 37/50 44/50 81/100
MASCETTI ROBERTA 30/50 48/50 78/100

GRADUATORIA DI MERITO – BORSE NN. 11 E 12

CANDIDATI (COGNOME E NOME) Titoli Colloquio Totale

BELLOMO MARIA ALESSANDRA 22/50 49/50 71/100
CHIRICALLO ANGELA 22/50 48/50 70/100

Art. 2 - Per quanto in premessa, di autorizzare, relativamente alla posizione n. 10, l'attribuzione di
n. 2 (due) borse post-lauream.

Art. 3 – Di dichiarare vincitrici della selezione pubblica in premessa, le candidate:
 Andrea VIZCAY GOÑI (Borsa n. 1);
 Maria PIEPOLI (Borsa n. 10);
 Roberta MASCETTI (Borsa n. 10);
 Maria Alessandra BELLOMO (Borsa n. 11);
 Angela CHIRICALLO (Borsa n. 12).

Bari,
Il Direttore Generale

(dott. Sandro SPATARO)


		2020-12-18T15:31:52+0100
	Spataro Sandro




